Rev. 1.5
2019/4/26
ML311 系列
硬件设计指导手册
Rev. 1.5
2019/4/26
2019/4/26 ML311 系列 硬件设计指导手册 1 / 49
标题 ML311 系列 硬件设计指导手册

RoHS  所有器件完全符合 EU RoHS 标准
2019/4/26 ML311 系列 硬件设计指导手册 11 / 49
2.2 型号说明
ML311 模块支持的频段，GNSS 和外接 CODEC 功能如下表所示：
表 3 型号说明
 ML311-A ML311-B ML311-C ML311-D
LTE FDD B1/B3/B5/B8 B1/B3/B5/B8 B1/B3/B5/B8 B1/B3/B5/B8
LTE TDD B38/B39/B40/B41 B38/B39/B40/B41 B38/B39/B40/B41 B38/B39/B40/B41
接收分集 支持 支持 不支持 不支持
WCDMA  B1/B8  B1/B8  B1/B8  B1/B8
TD-SCDMA B34/B39 B34/B39 B34/B39 B34/B39
CDMA 不支持  BC0 不支持  BC0
GSM B3/B8 B3/B8 B3/B8 B3/B8
GNSS
GPS, GLONASS,
BeiDou/Compass,
Galileo,and QZSS
GPS, GLONASS,
BeiDou/Compass,
Galileo,and QZSS
不支持
不支持
外接
CODEC
支持 支持 不支持 不支持
 ML311-E ML311-F ML311-J ML311-K
LTE FDD B1/B3/B5/B7/B8/
B20
B1/B3/B5/B7/B8/
B20
B1/B3/B5/B8 B1/B3/B5/B8
LTE TDD B38/B40/B41 B38/B40/B41 B38/B39/B40/B41 B38/B39/B40/B41
接收分集 支持 支持 支持 支持
WCDMA  B1/B5/B8 B1/B5/B8  B1/B8  B1/B8
TD-SCDMA 不支持 不支持 B34/B39 B34/B39
CDMA 不支持 不支持 不支持 BC0
GSM B3/B8 B3/B8 B3/B8 B3/B8
GNSS
GPS,GLONASS,
BeiDou/Compass,
Galileo,and QZSS
不支持
不支持
不支持
外接
CODEC
支持 不支持 不支持 不支持
  应用接口
2019/4/26 ML311 系列 硬件设计指导手册 12 / 49
3 应用接口
3.1 功能框图
模块主要包括以下功能组件与接口：
图 1 模块接口
  应用接口
2019/4/26 ML311 系列 硬件设计指导手册 13 / 49
3.2 电源设计
表 4 供电管脚
管脚名称 管脚号 I/O 描述 DC 特性 备注
VBAT_RF 63，64 PI 模块射频电源
Vmax=4.3V
Vmin=3.3V
Vnorm=3.8V
电源必须能够提供 2.0A
的电流
VBAT_BB 65，66 PI 模块基带电源
Vmax=4.3V
Vmin=3.3V
Vnorm=3.8V
电源必须能够提供 1.0A
的电流
图 2 星型结构供电
ML311 模块的供电范围为 3.3V~4.3V，典型值为 3.8V，在数据传输或者通话时，瞬间大功率发
射会形成高达 2A 的电流峰值，从而导致 VBAT 大的纹波出现，如瞬间压降造成 VBAT 供电电压过
低，模块将会关机。为保证模块能正常工作，要求电源供电必须具备足够的供电能力，需要确保输入